

MINISTERSTWO EDUKACJI NARODOWEJ
DEPARTAMENT EKONOMICZNY

DE-WZP.261.26.2018.2.MG

Warszawa, 2019-01-04

WYKONAWCY

**ubiegający się o udzielenie zamówienia na usługę archiwizacji
dokumentacji Ministerstwa Edukacji Narodowej –
postępowanie nr DE-WZP.261.26.2018.MG**

W związku z zapytaniami, które wpłynęły do przedmiotowego Ogłoszenia o zamówieniu (OOZ), Zamawiający przekazuje poniżej ich treść wraz z udzielonym wyjaśnieniem.

Pytanie nr 1:

Czy jakakolwiek część dokumentacji (jeśli tak, to jaka szacunkowo?) stanowi tzw. rozsyp lub jest niejednorodna tematycznie? Jaka jest przybliżona ilość jednostek aktowych przeznaczona do archiwizacji w ramach poszczególnych kategorii archiwalnych? Jaką szacunkowo część całości dokumentacji stanowi dokumentacja umieszczona w plastikowych koszulkach? Jaka szacunkowo część dokumentacji wymagać będzie sporządzenia spisów spraw?

Odpowiedź:

Dokumentacja przeznaczona do archiwizacji jest niejednorodna tematycznie i w większości nie jest to „rozsyp”. Zamawiający w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) wskazuje ilości metrów bieżących dokumentacji przeznaczonej do archiwizacji w ramach każdej z kategorii archiwalnej; jednocześnie stopień opracowania dokumentacji nie pozwala na wskazanie przybliżonej ilości jednostek aktowych przeznaczonych do archiwizacji oraz wskazanie ilości dokumentacji umieszczonej w plastikowych koszulkach. Materiały archiwalne, jak również dokumentacja niearchiwalna od kategorii B10 wzwyż, wymagać będzie sporządzenia spisów spraw zgodnie z zasadami wynikającymi z przepisów wewnętrznych i dokumentów Zamawiającego, w tym w szczególności Instrukcji Kancelaryjnej, które to materiały zostaną przekazane wykonawcy po podpisaniu umowy.

Ponadto należy wskazać, że zgodnie z SOPZ: „w celu właściwego skalkulowania ceny za zamawiane usługi, Zamawiający umożliwi (po wcześniejszym uzgodnieniu) Wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscach przechowywania dokumentów, mającej na celu zapoznanie się ze stanem dokumentacji, ilością i stopniem opracowania”. Szczegółowe informacje w zakresie wizji lokalnej zostały przekazane przez Zamawiającego w odpowiedzi na pytanie nr 1 w dniu 03.01.2019 r.

Pytanie nr 2:

Z ilu komórek organizacyjnych MEN pochodzi dokumentacja przeznaczona do archiwizacji?

Odpowiedź:

Dokumentacja przeznaczona do archiwizacji pochodzić będzie z ok. 4-5 komórek organizacyjnych Ministerstwa Edukacji Narodowej.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający przewiduje w jakimkolwiek trybie w trakcie realizacji zamówienia możliwość kontaktu z pracownikami merytorycznymi komórek organizacyjnych, z których pochodzi archiwizowana dokumentacja?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w trakcie realizacji zamówienia przewiduje kontakt z pracownikami merytorycznymi komórek organizacyjnych, z których pochodzi archiwizowana dokumentacja.

Pytanie nr 4:

Czy ze względu na krótki czas przeznaczony na przygotowanie oferty – możliwe jest wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 03.01.2019 r. zmienił termin składania i otwarcia ofert z dnia 08.01.2019 r. na dzień 10.01.2019 r.

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.